

ÅRSREDOVISNING

för

Br Ekströms Skogsentreprenad AB

Org.nr. 556586-7370

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Br Ekströms Skogsentreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *8 dec 2022*.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hultsfred *8 dec 2022*



Per Ekström

Br Ekströms Skogsentreprenad AB

Org.nr. 556586-7370

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsavverkning och handel med skog samt transporter, huvudsakligen av skogsmaskiner.

Företagets säte är Hultsfred kommun, Kalmar län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsårets har verksamheten utökats med ytterligare ett arbetslag och tillhörande maskiner.

Bolaget är numera helägt dotterbolag till Ekströms Holding i Norrhult AB, som i sin tur ägs av Per och Johan Ekström.

Bolaget har under året även bildat ett dotterbolag, Ekströms Fastigheter AB, som därefter sålts till moderbolaget. Bolagets inventarier har sålts till moderbolaget Ekströms Holding i Norrhult AB, varifrån inventarierna fortsättningsvis hyrs in.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	23 543	18 225	18 194	17 465
Resultat efter finansiella poster	-4 253	1 377	1 007	1 504
Soliditet (%)	66,60	69,13	64,91	59,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med ca 30% eftersom man under året förvärvat en befintlig verksamhet och integrerat denna i bolagets befintliga verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 774 402
Årets resultat			1 269 606
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 044 008

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 774 402
Årets resultat	1 269 606
	10 044 008

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	10 044 008
	10 044 008

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Br Ekströms Skogsentreprenad AB

Org.nr. 556586-7370

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 543 025	18 225 297
Övriga rörelseintäkter		1 436 511	945 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>24 979 536</u>	<u>19 170 701</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 487 403	-7 649 681
Personalkostnader	2	-6 940 770	-6 516 177
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 326 038	-3 628 019
Övriga rörelsekostnader		-6 392 492	0
Summa rörelsekostnader		<u>-29 146 703</u>	<u>-17 793 877</u>
Rörelseresultat		-4 167 167	1 376 824
Finansiella poster			
Ränteintäkter		12 173	1 720
Räntekostnader		-98 304	-1 445
Summa finansiella poster		<u>-86 131</u>	<u>275</u>
Resultat efter finansiella poster		-4 253 298	1 377 099
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-566 000	445 000
Förändring av överavskrivningar		6 438 988	-245 683
Summa bokslutsdispositioner		<u>5 872 988</u>	<u>199 317</u>
Resultat före skatt		1 619 690	1 576 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-350 084	-346 579
Årets resultat		<u>1 269 606</u>	<u>1 229 837</u>

2022121501270

A

Br Ekströms Skogsentreprenad AB

Org.nr. 556586-7370

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

3

173 846

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

173 846

0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

9 814

11 814

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

13 660 497

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

92 010

102 430

Summa materiella anläggningstillgångar

101 824

13 774 741

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

7

1 061 277

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

8

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 161 277

100 000

Summa anläggningstillgångar

1 436 947

13 874 741

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

4 022 124

1 256 549

Fordringar hos koncernföretag

6 829 021

0

Övriga fordringar

0

137 030

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 545 509

610 302

Summa kortfristiga fordringar

12 396 654

2 003 881

Kassa och bank

Kassa och bank

2 583 860

4 768 992

Summa kassa och bank

2 583 860

4 768 992

Summa omsättningstillgångar

14 980 514

6 772 873

SUMMA TILLGÅNGAR

16 417 461

20 647 614

✶

2022121501271

Br Ekströms Skogsentreprenad AB

Org.nr. 556586-7370

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 774 402

7 544 566

Årets resultat

1 269 606

1 229 837

Summa fritt eget kapital

10 044 008

8 774 403

Summa eget kapital

10 164 008

8 894 403

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

971 000

405 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

6 438 988

Summa obeskattade reserver

971 000

6 843 988

Långfristiga skulder

Övriga skulder

797 772

1 976 633

Summa långfristiga skulder

797 772

1 976 633

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 179 050

0

Leverantörsskulder

800 088

615 977

Skatteskulder

49 801

33 231

Övriga skulder

877 908

717 309

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 577 834

1 566 073

Summa kortfristiga skulder

4 484 681

2 932 590

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 417 461

20 647 614

J

2022121501272

Br Ekströms Skogsentreprenad AB

Org.nr. 556586-7370

NOTER

2022121501273

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Antal år

20

5-7

10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

12,50

11,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Goodwill

2022-06-30

2021-06-30

Inköp

200 000

0

Utgående anskaffningsvärden

200 000

0

Årets avskrivningar

-26 154

0

Redovisat värde

173 846

0

Not 4 Byggnader och mark

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

40 000

40 000

Utgående anskaffningsvärden

40 000

40 000

Ingående avskrivningar

-28 186

-26 186

Årets avskrivningar

-2 000

-2 000

Utgående avskrivningar

-30 186

-28 186

Redovisat värde

9 814

11 814

Br Ekströms Skogsentreprenad AB

Org.nr. 556586-7370

NOTER

2022121501274

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 618 622	28 412 135
Inköp	5 469 459	4 291 487
Försäljningar/utrangeringar	-36 088 081	-2 085 000
Utgående anskaffningsvärden	0	30 618 622
Ingående avskrivningar	-16 958 125	-15 418 876
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	19 245 589	2 085 000
Årets avskrivningar	-2 287 464	-3 624 249
Utgående avskrivningar	0	-16 958 125
Redovisat värde	0	13 660 497

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	104 200	0
Inköp	0	104 200
Utgående anskaffningsvärden	104 200	104 200
Ingående avskrivningar	-1 770	0
Årets avskrivningar	-10 420	-1 770
Utgående avskrivningar	-12 190	-1 770
Redovisat värde	92 010	102 430

Not 7 Fordringar hos koncernföretag	2022-06-30	2021-06-30
Årets lämnade lån	17 757 461	0
Redovisat värde	17 757 461	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Br Ekströms Skogsentreprenad AB

Org.nr. 556586-7370

NOTER

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	5 500 000	0
Not 10	Eventualförpliktelser	2022-06-30	2021-06-30
	Generell borgen till förmån för koncernföretag	4 750 000	0
		<hr/> 4 750 000	<hr/> 0

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Ekströms Holding i Norrhult AB, Org. nr 559356-1300, säte Hultsfreds kommun, Kalmar län.

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


Hultsfred 8 dec 2022


Per Ekström


Johan Ekström

Vår revisionsberättelse har lämnats den 8 dec 2022

Solid Revision i Vimmerby AB


Viktoria Andersen
Auktoriserad revisor
